
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(4 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
19 апреля 2024 № 14

Об установлении границ территории 
осуществления территориального
общественного самоуправления в 
муниципальном образовании
Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района 
Ленинградской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 36 Устава МО 
Новоладожское городское поселение, Положением о порядке организации и 
осуществления территориального общественного самоуправления в МО 
Новоладожское городское поселение, утвержденным решением Совета 
депутатов МО Новоладожское городское поселение от 29 марта 2019 года № 
26, на основании заявления председателя ТОС «Луч Южного» Смирновой 
Е.В. об установлении границ осуществления территориального 
общественного самоуправления

Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального 
общественного самоуправления в муниципальном образовании 
Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района 
Ленинградской области и утвердить графическое изображение границ 
согласно приложениям №№ 1 и 2 к настоящему решению.



2

2. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней
после его официального опубликования в средствах массовой информации, 
подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Новоладожского городского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» www.New-Ladoga-adna.ru.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по вопросам местицго самоуправления.

Глава МО Новоладожское городское поселение / Кузьмин

...
rt-i Ij К Й

http://www.New-Ladoga-adna.ru


Приложение № 1 
к решению Совета депутатов 

МО Новоладожское городское
поселение 

от 19 апреля 2024 № 14

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального 

общественного самоуправления в муниципальном образовании 
Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области

ТОС «Луч Южного»

Территориальное общественное самоуправление «Луч Южного» 
осуществляется в следующих границах: часть территории города Новая 
Ладога от восточной стороны д. № 7 микрорайона «Южный» со стороны д. 
№ 5 на запад до д. № 15 микрорайона «Южный», далее на север до д. №11 
микрорайона «Южный», далее на восток до д. 10 микрорайона «Южный», 
далее на север до д. 8 микрорайона «Южный», далее на восток до д. 6 
микрорайона «Южный», далее на юг до дома № 7 микрорайона «Южный», 
далее до контейнерной площадки для сбора твердых бытовых отходов, далее 
на юг до въезда на территорию д. 5 микрорайона «Южный».

В границы ТОС входят дома: №№ 7, 9, 10, 13 микрорайона 
«Южный».



MU Н°воладожское городское' ^ ™ '^ , п Д Поселен®
01 19 апреля 2024 № 14

4


